Shora uvedené smluvní strany se dohodly na novém znění článku 5., bodu 1) Smlouvy, takto:

1. Provozovatel zařízení se zavazuje za umístění zařízení (pro instalaci ZS včetně umístění anténních stožárů, 
antén ZS a parabol MW připojení) na výtahové nástavbě obytného domu Růžové nám. 1617 hradit majiteli 
objektu roční úhradu ve výši 81889,80 Kč (slovy osmdesátjednatisícosmsetosmdesátděvět korun 
českých osmdesát haléřů). Za rok 2024 činí roční úhrada 81 247,02 Kč (slovy 
osmdesátjednatisícdvěstěčtyřicetsedm korun českých dva haléře). V souladu s platným zákonem o DPH je 
k úhradě za umístění zařízení připočtena příslušná sazba této daně, tj. 21 %.

2. V čl. 5, bod 2) Smlouvy se částka „19 497,60 Kč“ nahrazuje částkou „20 472,45 Kč“ (za 1. čtvrtletí 2024